IIpunoxxenne Ne 1 x myHunumnapHO# mporpamme "KoMmriiekcHoe pa3Butus
KOMMYHaJIbHOW UH(PpacTpyKTyphl Y cTh-KOKCHHCKOTO CEIbCKOTO MOCEIEeHHs Ha
2017-2022 roasr u Ha iepuox 1o 2025 roga»

IIporno3nas (cipaBo4YHAas) OLeHKA PeCypCHOro odecneyeHns peaju3alid MyHHIIMIAIbHON NPOrpaMMBbI 3a cYeT Beex
HCTOYHHUKOB (PMHAHCHPOBAHHSA

Ne HaunmeHnoBanue HcTounuk Orenka pacxo/ioB, ThicsA4 pyOnei
/i MEPOTIPHATHS (uHancupoBaHus 2017 2018 2019 2020 2021 2022
B c.Vcrb-Kokea,  [Bcero 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
MHKpOpaioH CpencCTBa,
"bamrannka" [JIAHUPYEMBIE K
ooeenetermte npuesienio s 0,00 000 | 1500000 0,00 0,00 0,00
LIEHTPATM30BAHHBIM | pecITyOJIMKaHCKOTO
BOIOCHAOXKEHHEM  |Gromkera Pecybmmuku
BceX morpeduteneit |Arnrai
BOJBI CO CpelCTBa,
CTPOMTENBCTBOM  |mnaHHpyeMble K
HOBBIX MIPUBJICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOJIONIPOBOJHEIX  [paifOHHOTO GrOIKeTa
ceTel W mpoBenenne |PecryGumku AnTait
PKOHCTPYKIIMH OromKeT
Pa3BOJIIIINX CETEH C |MyHUIMMATLHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Y4ETOM MX CAHHTAPHO- [oGpasoBanns
TeCXOHCI/:({)ZiII:);{rO MHBIE HCTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B c.Bamrrana BCEro 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
obecrneyenne Cpeacrsa,
HeHTpanu30BaHHpiM | WTAHHPYEMBIC K
BostocHabkenney  |MPHBICHCHIIO 13 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
Beex moTpeOuTeneii |PECTYOMHKAHCKOrO
BOIBI CO Oromxera PecriyOnuku
crpoutenscrteom  [AITAH
HOBBIX CpeJICcTBa,
BOJIONpOBOHE | IAHMPYSMBIC K
cereil u pose/enue |MPHBICHEHMIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PEOHCTpYKIHH paiioHHOrO0 GrOKETA
pa3sBoAAMHX ceTeii ¢ Pecnybimku Anrait
YUETOM HX CaHHTapHo- |OIOMKET
TeXHIYECKOTo MYHHIIATIAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COCTOSHIS o0OpazoBaHus
HHBIE UCTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
CpeNCTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
TPHBIICHCHITIO 13 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
pecyOnIuKaHCKOro
Oroxera PecriyOnmku
B c.bamrana .
AnTait
CTPOMTENLCTEO Ha
2 CEBEpE cella cpenctsa,
BO03a60PHEIX IUTAaHUPYEMBIE K
CKBAKMH ¢ o6y |IPHBICHCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11e6UTOM - Ov3/uac  |PAHOHHOTO OromKeTa
PecnyOnuku Anraii




OIO/IKET

MYHHIIUTIAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
WHBIC HCTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
CpeJCTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
FIPHBIICHCHHIO 13 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
pecIyOIMKaHCKOTO
6ropxera PecryOiuku
B c.bamrana AnTait
CTPOUTECIIBCTBO ABYX cpencTsa,
pe3€pByapoB YUCTON [JIAHUPYEMBIE K
Bogel 00beMoM 100 |npusneuenuro u3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 KaXKIbIi paifoHHOrO Or0/KETa
Pecny0Osnuku Anraii
Oroxer
MYHHUIMIAJIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHUsT
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00
Cpe/cTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
TPUBIICHCHHIO M3 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00
pecIyOIMKaHCKOTO
orokera Pecriyonuku
B c.bamrana .
Anrai
TPE/lyCMAaTPHBACTCA  |cpencrBa,
CTPOUTETBCTBO IUTAHApYEMbIE K
BOJIOHANOPHOH OAlHY | pypeuennio n3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obbemomM S0M3  [pajionsoro Glomkera
Pecnvoavky AnTai
OromKeT
MYHHIUTIAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00pa3oBaHus
HWHBIE UCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 . TIOTYPIOK BCEro 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
obecrnieuenue Cpeacrsa,
LEHTpaIN30BaHHbIM | TAHAPYEMBIC K
BoftocHaGKenney | MIPHBACHCIHIO H3 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
BCEX TMOTpeduTeneit peciyOIHKancKoro
BOJBI CO Oromxera PecriyOnuku
crpoutenscteom  [AITAH
HOBBIX CpeJCTBa,
BOIONpOBOMHEIX | VIAHHPYEMbIE K
cereii u mpoBesicue |PHBICHCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROHCTpYKIH paifoHHOTO OrO/KETA
pa3sBoAAIIHX ceTeii ¢ PecnyOnuku Anraii
Y4ETOM HX CaHHTapHO- | OIO/UKET
TeXHIYECKOTO MYHHIATIATIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COCTOSMHIS o0OpazoBaHus
HHBIE UCTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00




B . Troryprok
CTPOUTEIBCTBO HA
ceBepe cena
B0J103200pHBIX
CKBXHH C 00IIHIM
neouroMm - 8,4 m3/gac

Cpe/CTBa,
IUTAaHUPYyEMBbIE K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6ropxera PecryOiuku
Aunrait

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
[PHBJICYCHHUIO U3
paiioHHOTO OOJKeTa
PecnyOsnuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OroKeT
MYHHUIHMIATBHOTO
o0pa3zoBaHHs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B . Troryprok
CTPOUTENBCTBO
YeThIeX Pe3epByapoB
YUCTOMH BOJIBI 00BEMOM
50 M3 KaxkOBIi

BCEro

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
MPUBJICYCHUIO U3
pecIyOIMKaHCKOTO
orokera Pecriyonuku
AnTaif

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIEC K
TPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnyOnuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oroxer
MYHHULHUIIAIBHOTO
o0OpazoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B 1. Troryprok
TIpeyCcMaTpUBaeTCs
CTPOUTENBCTBO 3-X

BOJJOHAITOPHBIX OareH
oovemom 50m3
Kaxas

BCEro

0,00

0,00

0,00

5000,00

128000,00

0,00

CpEICTBa,
IUTaHUPYEMBIE K
TMPUBJICUCHUIO U3
peciy0InKaHCKOro
6romxera PecyOiuku

Anran

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OO KETa
PecnvOonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OI0IKET
MYHHIMITAIBHOTO
00pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B c.Kacraxra
MpeyCMaTpUBACTCs
MPOKJIaaKa

BCEro

0,00

0,00

0,00

7000,00

64000,00

0,00

CpeJCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
peciyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnmku

Anraii

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00




HeHTpaﬂHSOBaHHOﬁ

Cpe/CTBa,

CHUCTEMBI TUIAHUPYEMBIE K
BOZ[OCH3.6>K€HI/I$I JJIA MPUBJICUECHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HKHIIOH 1 palioHHOTO OrOKETa
00LIeCTBEHHOM Pecnvoumku Anraii
3aCTpOMKH cena Oro/KeT
MYHHIIUTIAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
HHBIE UCTOYHHKY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 8000,00 32000,00 0,00
CpelcTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPUBIICHCHHIO 13 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00
pecyOIMKaHCKOTO
B c.Kacraxra 6romkera Pecry6mnku
Npe/lyCMaTpuBaeTes | .
CTPOUTENBCTBO 2-X cpencTBa,
CKB&)XHH U 2-X IUIAHUPYEMBIE K
BOZIOHAIIOPHBIX Oamen HPUBJIEYEHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obbemom 65M3 1 60 | pajionmoro Gromkera
M3 Pecnvoivkn Anraii
OI0KET
MYHHIIUTIAJIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0o0Opa3oBaHus
HHBIC UCTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 5000,00 16000,00 0,00
CpeJnCTBa,
TUIAHUPYEMBIEC K
TPUBJICYCHUIO U3
B m.Kypynma DGy HKAHCKOTO 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00
TpEAYCMATPUBACTCA 6y /1cera Pecmy6mmkn
MPOKJIaIKa P
LEHTPAIM30BaHHON  |cpencTsa,
CHUCTCMbI IUIAHUPYEMBIE K
BOJIOCHAOKEHHS IS |IpHBIEUEHHIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KHUJION paiioHHOrO OromKeTa
001IeCcTBEHHOM Pecrvonuku AnTait
3aCTpOMKH cena OroKeT
MYHHIIATIAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
HWHBIE UCTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 15000,00 8000,00 0,00
CpelCTBa,
TUTAHUPYEMBIE K
TIPHBJICICHHIO 13 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00
peciyOIMKaHCKOTO
B 1.Kypynna Oroxera PecriyOnmku
npesycMaTpuBaetes |
CTPOMTENBCTBO 3- cpefcTBa,
CKBRKHH 1 3-X IUIAHUPYEMBIE K
BOJOHAITIOPHBIX GarieH MPUBIICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oowvemoM 65, 60 u 60 paifonHoro GoKeTa
M3 Pecnivonvkn Anraii
OX0JKET
MYHHIIUTIAJIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00pa3oBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 5000,00 4000,00 0,00




B c.BiaceeBo
MpeyCMaTpUBACTCs
BOJIOCHA0KEHUE OT

KOJIOHOK M
WHJUBUTyaTTbHBIX
CKaKUH

Cpe/CTBa,
IUTaHUPYEMBIE K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6ropxera PecryOiuku

Anran

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
paifoHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOonuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OXOIKET
MYHHUIHIIAIBHOTO
00pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ¢.Cunmii fp
MpeTyCMaTPUBACTCS
BOIOCHAOKEHHE OT

KOJIOHOK M
WHIUBHTyaJIbHBIX
CKaKMH

BCEro

0,00

0,00

0,00

3000,00

2000,00

0,00

Cpe/cTBa,
TUTAaHUPYEMBbIC K
[PHBJICYCHHUIO U3
pecIyOIMKaHCKOTO
orokera Pecriyonuku

A nrait

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYECHUIO U3
paiioHHOTO Or0/KeTa
PecnvOonukn Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OI0KET
MYHHIIUTIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B n.KpacHosipka
MpeyCMaTpUBaCTCs
BOJOCHAOKEHHUE OT

KOJIOHOK M
I/IH,ZlI/IBI/lﬂyaI[beIX
CKa)KUH

BCEro

0,00

0,00

0,00

3000,00

2000,00

0,00

CpEICTBa,
IUTaHUPYEMBIE K
TMPUBJICUCHUIO U3
peciy0InKaHCKOro
6romxera PecryOuuku

Anran

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OI0IKET
MYHHIMITAIBHOTO
00pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

JICLIEHTpaIn3aIys
cucrema
BOJIOOTBEJICHHUS, C
YCTPOHUCTBOM
WHANBUOYAJIbHBIX
BBI'PE0OB BO BCEX
HACEJICHHBIX ITyHKTax
CEJICKOTO MOCENIEHHUS.

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

CpeJCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
peciyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnmku
AnTaif

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

BbIHOC JinHui BJI-10
13 KHUJIOH 3aCTPOUKH B
c¢. bamrrana,

. Troryprok

BCEro

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIC K
MPUBJICYCHHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
palioHHOTO OrO/KeTa
PecnvOnuku Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIMIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

pexonctpykmms JIOIT -
10 kB B
CYILECTBYIOLIEH
JKUIIOH 3acTpoiike B
cenax bamrana,
Kacraxra,
noc. Troryprok, moc.
Kypynna

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

CpE/CTBA,
TUTAaHUPYEMBbIe K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIHKaHCKOTO
6romxera PecryOiuku
Anrai

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIEC K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnivonuku Anrai

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

CTPOUTENHCTBO JIBYX
TpaHC(HOPMATOPHBIX
MOJICTAHIMI B HOBOM
3aCTPOUKH B
c.bamrana

BCEro

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecIyOIMKaHCKOTO
Oromkera PecrryOmmkm
AnTait

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO W3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnuku Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CTPOUTEJILCTBO IECTU

TnaordhanyraTanov

BCEero

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
TUTAaHUPYEMBIe K
TMPUBJICYCHUIO U3
PECITyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00




14

LpanvpUpmeUpama
MOJICTAHIMI B HOBOM

3aCTPOIKH B IIOCEIIKE
Troryprox

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnvonuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHUIMIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

crpoutenscTBo BJI-
10xB B HOBO# 1
CYIIECTBYIOIIEN
JKUIJION 3acTpoiiKe
IPOTSDKEHHOCTBIO 2,6
KM B
c.bamrrana

BCEro

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYECHUIO U3
paiioHHOTO Or0/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIIUTIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

crpoutenbeTBo BJI-
10xB B HOBOII 1
CYILECTBYIOLIEH
JKWIION 3acTpoiike
MPOTSHKEHHOCTHI03,4
KM B
. Troryprok

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

CpE/CTBA,
TUTAaHUPyEeMBbIe K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIHKaHCKOTO
6romxera PecyOiuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO Oro/IKEeTa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMIIAIBHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

MepeHoc
TpaHchopMaToOpHOU
noactranmuu KTII 30-
11-3 B HOBYIO JKUITYIO
3aCTPOIKY B
c.bamrana

BCEro

0,00

0,00

0,00

2000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
peciyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnmku
AnTaif

0,00

0,00

0,00

2000,00

0,00

0,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEro

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00




3aMCHa CHJIOBX

CpEJCTBa,
IUTAaHUPYyEMBbIE K

Tpanc(opMATOpOB Ha ggfﬁ;g;;i:zfjm 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00
KTIT30-11-1 1 KTIT |60 13¢eta Pecry6uku
30-11-2 B AnTaii
20 CyHIECTBYIOIIEH CpelCTBa,
KUJION 3aCTPOMKE B |mIaHUpyeMBIE K
c.bamrana co 100kBA MPUBJICYCHHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha 160 kBA paifoHHOrO0 GrOKeTA
PecnivOnvku Axraii
Oroxer
MYHHIHIIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pazoBaHus
HHBIC HCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
Cpe/cTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
[PHBJICYCHHUIO U3
yCTAHOBKA OJIH Ovﬁ peCIyGIHKAHCKONO 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
HPOCKTUPYEMOH |61 1xeta PecmryOmikn
OIHOTPaHC(HOPMATOPH | A rai
20 oit KTII-10/0,4 kB, |cpencrsa,
160 kBA B 30He  [raHMpyeMbIe K
HepCHeKTHBHOfI IIPUBJICYEHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3aCTPOMKH B paiioHHOTO OrOIKETA
c.Kacraxra PecnvOonukn Anraii
OroKer
MYHHUIMIAJIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpaszoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
CpenCTBa,
5 [UIAHUPYEMBIE K
TERYTUTH PENORTH Inpuienerio u3 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
saMcHa pecIy0OIMKaHCKOTO ’ ' ’ ’ ’ ’
TEXHOJIOTHUCCKOTO |60 nxcera PecryGommk
obopynosanus IIC- | A 1rais
20 110/35/10kB Ne 30 |cpenctBa,
"VYerp-Kokcnnckas M |maHupyeMBle K
KOMIIJIICKTHBIX MPUBJICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TpaHC()OPMATOPHEIX |paiioHHOrO GrOIKETa
MOJICTAHIMH B PecnvOamkn AnTai
c.Kacraxra Or0/KeT
MYHHIMITAIBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pa3zoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
CpelCTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
TPHBIICUCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
peciyOIMKaHCKOTO
PEMOHT u Oroxera PecriyOnmku
PEKOHCTPYKIIHSA Anrai
20 | pacmpenenuTeIbHBIX iiii;;B;éMme .
cetet i?gi:;f;: KB B ouBeueHO w3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paiioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnivonuku Anrai




OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

crpoutenscTBo BJI-
10xB
npoTsbkeHHocThio 0,15
kM B c.KacraxTa

BCEro

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIC K
MPUBJICYCHHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
palioHHOTO OrO/KeTa
PecnvOnuku Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIMIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

yCTaHOBKA 3-X
MPOEKTHPYEMBIX
OJTHOTPaHCHOPMATOPH
pix KTI1-10/0,4 xB, B
30HE MEPCIEKTUBHON
3aCTPOUKH C
TpanchopMaTopamu
moiHocThio 100 u 160
kBA B noc.Kypynna

BCEro

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

CpE/CTBA,
TUTAaHUPYEMBbIe K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIHKaHCKOTO
6romxera PecryOiuku
Anrai

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIEC K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnivonuku Anrai

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

TEKYUIUI PEMOHT U
3aMeHa
TEXHOJIOTHYECKOT O
obopynoBanus I1C-
110/35/10xB Ne 30
"Vcrp-Kokcunckas u
KOMIUIEKTHBIX
TpaHcHOPMATOPHBIX
MOJCTaHIVN B
noc.Kypynna

BCEro

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecIyOIMKaHCKOTO
Oromkera PecrryOmmkm
AnTait

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO W3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnuku Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PEMOHT U

NATATCTAVATTIAG

BCEero

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
TUTAaHUPYEMBIe K
TMPUBJICYCHUIO U3
PECITyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00




20

ponuiivipy
pacrpeneuTeIbHbIX
cereii 10kBu 0,4 kB B

noc.Kypynna

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnvonuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHUIMIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

crpoutenscTBo BJI-
10xB
IpOTsLKEHHOCTHIO 0,75
kM B oc.Kypynna

BCEro

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYECHUIO U3
paiioHHOTO Or0/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIIUTIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

CTpOuTENHCTBO
nosmrona ThO Ha
PAacCTOsIHUU HE MEHee
15 kM oT aspomopra Ha
TEPPUTOPPHUU
T'opOyHOBCKOTO
CEJILKOTO MOCEJICCHHUS

BCEro

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

CpE/CTBA,
TUTAaHUPyEeMBbIe K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIHKaHCKOTO
6romxera PecyOiuku
Anrait

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO Oro/IKEeTa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMIIAIBHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

pa3paboTka MPOEKTHO-
CMETHOMI
JIOKYMEHTALIUH U
CTPOMTENILCTBO
CKOTOMOTHMJIBHHUKA C
YCTpOMCTBOM

OHOTEPMHUYECKOM MBI

PSLIOM C ITOJTUTOHOM
TBO

BCEro

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

CpenCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3
peciyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnmku
AnTaif

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIO/IKET
MYHHUIHIIATBHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEro

0,00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00




21

CTpouTensCeTBO
nonurona ThOc
yCTpoicTBOM
OHOTEPMHUCCKOM SIMBI,
PacIoJIOKEHHOTO
roxHee c.Kactaxra

Cpe/CTBa,
IUTAaHUPYyEMBbIE K
HPHBJICUCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6ropxera PecryOiuku
Anrai

0,00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
TPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnvonuku Anrtait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIHIIATBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




